



**DODATEK č. 1 ke  
SMLOUVĚ O DÍLO č. 161\_067\_2018**  
Oprava omítek hradební zdi národní kulturní památky – etapa C  
**Smluvní strany**

**Objednatel:**

**Východočeské muzeum v Pardubicích**

Zámek č.p. 2

Sídlo: 530 02 Pardubice  
IČO: 14450542  
DIČ: CZ14450542  
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice  
Číslo účtu: 26534561/0100

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou za objednatele zmocněni jednat:  
Ve věcech smluvních v celém rozsahu smlouvy:

[Redacted signature area]

**Zhotovitel:**

**Unistav Chrast s.r.o.**

Sídlo : Nová čtvrť 700  
538 51 Chrast  
IČO: 25266853  
DIČ: CZ25266853  
Bankovní spojení: KB a.s.

[Redacted signature area]

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou za zhotovitele zmocněni jednat:  
Ve vzájemném styku smluvních stran jsou za zhotovitele zmocněni jednat:

[Redacted signature area]

**PREAMBULE**

Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2018 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č.j. 161\_067\_2018. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva upraví a rozdělí se termín plnění a cena za dílo dle etap do jednotlivých období 2018, 2019, 2020. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1. Předmětem tohoto dodatku je změna v článku III. – termín plnění a článku IV. – cena a platební podmínky.



### **III. Termín plnění**

1. Provedení díla se zhotovitel zavazuje provést v následujících sjednaných termínech a etapách:
  1. etapa: zahájení prací 08/2018  
ukončení prací 31. 12. 2018
  2. etapa: zahájení prací 08/2019  
ukončení prací 31. 12. 2019
  3. etapa: zahájení prací 08/2020  
ukončení prací 31. 12. 2020

### **IV. Cena za dílo**

1. Cena za zhotovení díla se upravuje dle jednotlivých etap:

1. etapa 2018:

cena za zhotovení prací bez DPH:	964 376,98 Kč
<u>DPH ve výši 21% celkem:</u>	<u>202 519,17 Kč</u>
<b>Cena za zhotovení 1. etapy díla s DPH celkem:</b>	<b>1 166 896,15 Kč</b>

2. etapa 2019:

cena za zhotovení prací bez DPH:	1 001 982,10 Kč
<u>DPH ve výši 21% celkem:</u>	<u>210 416,24 Kč</u>
<b>Cena za zhotovení 2. etapy díla s DPH celkem:</b>	<b>1 212 398,34 Kč</b>

3. etapa 2020:

cena za zhotovení prací bez DPH:	990 161,97 Kč
<u>DPH ve výši 21% celkem:</u>	<u>207 934,01 Kč</u>
<b>Cena za zhotovení 3. etapy díla s DPH celkem:</b>	<b>1 198 095,98 Kč</b>



**X.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejněním do registru smluv.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

V Pardubicích dne: 29. 10. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

Mgr. Tomáš Libánek  
ředitel Východočeského muzea v Pardubicích

.....

Jaromír Kořínek  
jednatel Unistav Chrast s.r.o.